Городской округ flолгопрудньlй Московской области

глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.о/,&ое4 Ms а,[ -ПГ

о внесении изменений в постановление
главы городского округа,Е|олгопрудный
от 16.03.2023 Ns 09-ПГ <<Об утверждении
состава Коллегии по решению вопросов
эффективности функционирования, а также
выявления проблемных мест в работе
учреждений и органов, осуществляюших
Gвою деятельность на территории
городского округа flол гопрудн ый
Московской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением главь1 городского округа ,Щолгопрудный от '18.08.2020 Ns 39_ПГ кО
создании Коллегии по решению вопросов повышения эффективности
функционирования, а также выявления проблемных мест в работе учре>rцений и

органов, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа

,Qолгопрудный Московской области>, нэ основании Устава городского округа

flолгопрудный Московской области, в целях повыцения эффективности деятельности
органов местного самоуправления и коллегиального решения проблемных вопросов,
возникаюlлих на территории городского округа,Щолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа !олгопрудный от ,l6.03.2023

Ns 09-ПГ <Об утверждении состава Коллегии по решению вопросов эффективности
функционирования, а также выявления проблемных мест в работе учрехqцений и

органов, осуществляюших свою деятельность на территории городского округа

flолгопрудный Московской области> изменение, изложив Приложение кСостав

0055в1

Коллегии по решению вопросов эффективности функционирования, а таюке выявления
проблемных мест в работе учрехqцений и органов, осуществляюlлих свою

деятельность на территории городского округа ,Щолгопрудный Московской области>> к

постановлению в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению,

2. МКУ кМедиацентр кflолгопрудный> (Пахомов А.В,) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа ,Щолгопрудный в информационно-
телекоммуни кационной сети И нтернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением наст ия возложить на

Гришину Л.М. - заместителя главы городского

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп.: Е.С. Гурцева
Тел.: 8(495) 408-28-53

Разослано в дело - 1, прокуратура г.,Щолгопрудного - 1, Курсова С.В. - 1, Гришина Л.М. - 1,
Шарибзянова М.А. - 1, Кульчицкий И,И.-1, Кожинов А.Г. - ,1, Басов О.Е. - ,1, Афанасьева Г.В. - 1,
Балабанов Д.В. - 1, Пахомов А.В. - '1 (межведомственная система электронного документооборота).

Приложение
к постановлению главы
городского округа flолгопрудный
от << 0! > 0.'/, 2024NgЩr

Состав
Коллегии по решению вопросов эффективности функционирования, а также

выявления проблемных мест в работе учре}сдений и органов, осуществляющих
Gвою деятельность на территории городGкого округа flолгопрудный

московской области

Председатель Коллегии :

1 Юдин - глава городского округа ,Щолгопрудный
Владислав Юрьевич Московской области

3аместители
председателя
Коллегии:

2
l ришина _ заместитель главы городского округа
Лидия Михайловна

3 Маликова - директор Муниципального автономного
марина Геннадьевна общеобразовательного учрещцения городского

округа flолгопрудный средней образовательной
школы Ne 16

Секретарь Комиссии:

4 Ярцева - директор Муниципального бюджетного
Елизавета Андреевна учреж,цения дополнительного образования l_{eHTpa

развития творчества детей и юношества
<<Московия>> городского округа,Щолгопрудный (по
согласованию)

члены Коллегии:

5 МОРдина - руководитель Ассоциации многодетньlх семей
жанна Иннокентьевна города,щолгопрудного, ландшафтный дизайнер

(по согласованию)

6 ffолгинцева - лидер инициативной группы Парк Водники,
Анастасия Николаевна активный житель, участник конкурса на Премию

Губернатора Московской области (по
согласованию)

10

'13 Хмызов
Андрей Викторович

Санакова
Мария Юрьевна

Судариков
Вадим Анатольевич

Мамедов
Ахат Набиевич

Сенчукова
наталья Валентиновна

Белолипская Надецда
Владимировна

михайленко
Евгений Николаевич

Воронина
Екатерина Викторовна

flмитриев
пЩенис Юрьевич

Костромин
Андрей Вячеславович

Игнатова
Елена Александровна

- заведующий отделом по работе в микрорайонах
Шереметьевский, Хлебни ково, Павельцево

- представитель Уполномоченного по правам
человека в Московской области городского округа
,Щол гопрудный (по согласован ию)

- председатель Общественной палаты городского
округа flолгопрудный Московской области (по

согласованию)

- российская певица (по согласованию)

- директор МБУ к,Щолгопрудненский историко-
художественный музей> (по согласованию)

- заведующий поликлиникой Nэ3 Государственного
бюджетного учрещдения здравоохранения
Московской области к,Щолгопрудненская больница>
(по согласованию)

- благочинный flолгопрудненских церквей,
Почетный гращцанин городского округа

flолгопрудн ый (по согласованию)

- главный врач Медицинского центра ООО
<Никсор> (по согласованию)

- директор по молодежной политике МФТИ (по
согласованию)

- председатель Московской областной спортивно-
кинологической общественной организации кХ
Легион>> (по согласованию)

- акушерка Женской консультации Государственного
бюджетного учрещцения здравоохранения
Московской области кflолгопрудненская больница>
(по согласованию)
- заместитель директора по теплоснабжению
муниципального унитарного предприятия
<Инженерные сети
согласованию)

г. ,Щолгопрудного)) (по

- член местной организации городского округа

11

12

14

15

16

17

,t8 Соколов
Анатолий Игоревич

19 Воробьева
татьяна Ивановна flолгопрудный

общественной
Московской
организации

областной
ветеранов

/) l
(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и

///lф fu2ru*rлu /r ) ппавоохранительных органов (по согласованию)

7